

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Kód: 6-11-2023

Stavba: **Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin**KSO:
Místo: Lázně BohdanečCC-CZ:
Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-53 540,58**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-53 540,58	-11 243,52
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-64 784,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Kód: 6-11-2023

Stavba: Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Místo: Lázně Bohdaneč

Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-53 540,58	-64 784,10
01	Vícepráce	13 248,07	16 030,16
02	Méněpráce	-66 788,65	-80 814,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Stavba:

Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo: Lázně Bohdaneč

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 248,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 248,07	21,00%	2 782,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 030,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Stavba:

Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Lázně Bohdaneč

Datum:

6. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2			
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2			
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2			
	VV		9,68*4				
	VV		Příplatek za dalších 20 mm tloušťky				
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m			

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic

10	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2			
----	---	-----------	----------------------------------------------------------	----	--	--	--

D 781 Dokončovací práce - obklady

19	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m			
20	M	28342001	líšta ukončovací z PVC 8mm	m			
	VV		5*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
21	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Lázně Bohdaneč

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-66 788,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 788,65	21,00%	-14 025,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-80 814,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Objekt:

02 - Měněpráce

Místo:

Lázně Bohdaneč

Datum:

6. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2			
2	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				
3	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového (včetně vypuštění a napuštění otopné soustavy)	m2			
4	K	735119140	Zpětná montáž otopného tělesa litinového článkového	m2			
D		766	Konstrukce truhlářské				
5	K	766491853	Demontáž prahů dveří dvoukřídlových	kus			
6	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus			
7	M	61187256	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm	kus			
D		776	Podlahy povlakové				
8	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2			
9	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2			
10	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2			
14	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2			
11	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2			
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m			
13	M	28411009	lišta soklová PVC / Pryžová 18x80mm	m			
15	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m			
16	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m			